

**ÅRSREDOVISNING FÖR  
FÖRENINGEN GULDKANTEN  
ÅR 2015**

98 @ Roger  
2015 11

# Förvaltningsberättelse 2015 avseende föreningen Guldkanten (org.nr 802463-0264)

Styrelsen för föreningen Guldkanten får härmed avge följande förvaltningsberättelse för år 2015.

Den ideella föreningen Guldkanten bildades den 21 november 2011. Den samarbetar med Värmdö kommun om den öppna dagverksamheten på Gustavsgården inom ramen för den sociala ekonomin om partnerskap. Liksom föregående år har föreningen erhållit ett verksamhetsstöd för den delen av verksamheten. Med anledning av flyttningen av secondhandverksamheten till större lokaler på Hästhagsterrassen har även ett förstärkt stöd erhållits för lokalhyra och personal.

## Styrelse

Styrelsen har under året haft 7 sammanträden inkl. det konstituerande. Arbetsutskottet har berett ärendena inför dessa möten. Utöver årsmötet den 23 mars anordnades det traditionsenliga medlemmötet den 16 november med ett 130-tal deltagare då styrelsens förslag till verksamhetsplan och budget för 2016 presenterades.

Styrelsen har under året bestått av nio ledamöter. En av ledamöterna, Rolf Ullberg, avled den 20 december 2015. Ullberg visade ett stort engagemang för Guldkanten men hann tyvärr inte vara styrelseledamot mer än knappt ett år.

Verksamhetschefen har varit föredragande i styrelsen.

## Anställda

Föreningen har haft sex anställda under året nämligen verksamhetschefen Irene Bierfeldt (heltid), administratören Gunilla Strömberg (deltid) och föreningsassistenterna Monika Sundström (deltid), Leif Pettersson (deltid) och Maria Risberg (heltid). Därutöver har Leena Johansson arbetat deltid i Guldkanten genom ett samarbetsavtal med Studieförbundet Vuxenskolan, där hon har sin anställning.

Föreningen Guldkanten är ansluten till IDEA-Arbeitsgivarförbundet för ideella organisationer. För de anställda gäller villkoren i kollektivavtalet mellan IDEA och den fackliga organisationen Unionen.

## Medlemmar

Föreningens medlemsavgifter inkasserades för första gången via inbetalningskort och direktbetalningar till kansliet. Tyvärr har en del obligatoriska medlemsavgifter utelämnats vid inbetalning via nätet och bank. Uppgifterna i medlemsregistret har därför inte blivit helt tillförlitliga. Detta har lett till att kansliet tvingats avsätta särskilda personalresurser för kompletteringar med försening av matrikeln som följd. Föreningen hade vid årets slut ca 600 medlemmar.

## Verksamhetsinriktning

Föreningens verksamhetsidé är att bidra till att höja livskvaliteten hos pensionärerna. När föreningen bildades uttalades ett tydligt önskemål om att verksamhetens inriktning skulle bibehållas. Så har också skett enligt styrelsens uppfattning.

Avtalet med kommunen om dagverksamheten vid Gustavsgården reglerar en viktig del av verksamheten. Föreningens stadgar gör det dock möjligt att bedriva även andra aktiviteter inom kommunen som syftar till att bryta äldres ensamhet och förgylla deras tillvaro. Äldreboendet i Slottsovalen Gustavsberg, Ljung i Vik, Diamanten i Hemmesta och Djuröhemmet på Djurö har därför fått del av föreningens satsningar. Jämfört med tidigare år har det skett en utökning av samarbetet med dessa äldreboenden.

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*

## Aktiviteter

Ett 40-tal volontärer/frivilligarbetare har under verksamhetschefens ledning hjälpt till med auktioner, loppis, försäljningar, matberedning, festarrangemang, handarbetsverksamhet och andra aktiviteter.

Under året har en mängd aktiviteter genomförts och av dessa kan nämnas

- Regelbundna verksamhetsmöten med frivilligarbetarna
- Underhållning, ofta med externa underhållare
- Allsång
- Guldkantsaktiviteter utanför Gustavsgården (Djurö, Hemmesta, Ljung och Slottsovalen).
- Föreläsning/utbildning genom andra organisationers hjälp i första hjälpen, stroke mm
- Kursverksamhet som ligger utanför pensionärsföreningarnas ansvarsområden
- Bio. Filmklubben samt start av Bio Gustav
- Seniordans
- Handarbetsgrupp
- Bingo
- Utflykter
- Teaterbesök
- Insamling av skänkta föremål. Insamling av prydnadssaker, porslin, möbler, kläder, dukar mm kräver sortering, rengöring och tvättning (och vid behov mangling) vilket sköts av föreningen
- Fester i samarbete med Restaurang Trallen i Gustavsgården vid vissa högtider som exempelvis jul, nationaldagsfirande, kraft- respektive surströmmingspremiär och Mårten Gås
- Aktiviteter i Guldkantens egen regi såsom Dragspelsgillet, midsommarfirande, lucia, advent, pubafton, ostprovning, födelsedagsfiranden m.m.
- Försäljningar
  - Loppis/secondhand-verksamhet (se nedan)
  - Auktioner
  - Föreningservice
- Andakter, ofta under medverkan av präst, diakon och organist från Gustavsberg-Ingarö församling. Minnesstunder för avlidna.
- Samtalspartner för pensionärer vid sorg och livskriser då man inte vet vart man ska vända sig
- Medverkan vid arbetsträning och praktikplatser.
- Andra aktiviteter inom ramen för föreningens syften.
- Studiebesök samt besök av kommunföreträdare, föreningar m.fl. Liksom tidigare år har Guldkanten samarbetat med Röda Korset i bl.a. utbildningsfrågor.

Av bilaga 1 framgår föreningens programverksamhet och vilka artister som medverkat.

Samtliga frivilligarbetarna har en olycksfallsförsäkring genom föreningen.

## Secondhand-verksamheten

Överflyttningen av secondhandverksamheten till Hästhagsterrassen har varit mycket framgångsrik. De stora insatserna från volontärernas sida har lett till att Guldkanten har fått en mycket trevlig, relativt lättillgänglig (även för funktionshindrade) och inbjudande försäljningslokal. Många volontärer har hjälpt till med transporter, uppackning, exponering och försäljning av varor. Kaffeserveringen till besökande har också bidragit till trivseln i butiken liksom levande musik vid vissa tillfällen. Hästhagsterrassen har utvecklats till en social träffpunkt, precis så som tanken var från början med verksamheten.

Handwritten notes and signatures in blue ink, including initials like 'AS', 'SA', and 'R'.

Genom ett stort engagemang bland volontärerna har det varit möjligt att ha butiken öppen 2-3 dagar per vecka under några timmar, totalt ca 20 timmar per vecka. Verksamheten har i huvudsak skötts av volontärerna.

Ekonomiskt sett är försäljningen hjärtat i föreningens verksamhet. Inflödet av skänkta varor är stort, vilket tyder på att föreningens verksamhet har ett gott anseende bland kommuninvånarna. Kundtillströmningen tyder också på att butiken har efterfrågade varor till rätt pris. Försäljningen under 2015 ökade betydligt jämfört med tidigare år. Kontokorthanteringen har underlättat försäljningen.

Guldkanten har också kunnat ge flyktingar i vår kommun viss hjälp med fr.a. kläder, som inte kunnat säljas i butiken.

### **Bio**

Stor aktivitet har rått i *Guldkantens Filmklubb*, som har ett nära samarbete med Swedish Film och kommunens pensionärsföreningar. Filmkorten har sålts genom Guldkanten och pensionärsföreningarna. Varje kort, som kostat 100 kr, har gett tillträde till fyra filmer per termin. Föreställningarna har varit mycket välbesökta och uppskattade. Överskottet på verksamheten har gått till föreningen Guldkanten, som bjudit på viss förtäring i samband med någon filmvisning.

Under hösten bildades i Guldkantens regi *Bio Gustav*, som är avsedd för äldre, funktionshindrade personer, som har lättare att ta sig till Gustavsgården än till Gustavsbergsteatern där Filmklubbens föreställningar genomförs. Bio Gustav kommer att visa, populära filmer som den äldre generationen sannolikt känner till och kommer att uppskatta.

### **Högläsning**

Högläsninggruppen fortsatte under året i Guldkantens regi. Tillsammans väljs en bok som ledaren läser ur och som man sedan samtalar om. Deltagarna har hittills kommit ifrån Gustavsgården. Det finns utrymme för fler ledare eftersom intresset bland de äldre är stort och antalet deltagare i en grupp måste vara begränsat.

### **Promenader med äldre**

Guldkanten planerar ett samarbete med Gustavsgården om promenader för äldre som inte kan eller bör gå ut själva på en promenad. Projektet startar i februari 2016 och kommer att engagera ett 20-tal volontärer. Guldkantens insatser ska *komplettera men inte ersätta* kommunens skyldigheter att sörja för de äldreboendes utevistelse.

### **Samarbete med hemtjänstutförarna**

Föreningen Guldkantens huvuduppgift är att bryta äldres ensamhet. Ett problem är att föreningen ofta inte har kännedom om var dessa äldre finns och vilka behov de har. Vid tidigare träff med hemtjänstutförarna har uttalats önskemål om att personal hos utförarna borde få mer information om Guldkantens verksamhet i samband med olika personalsammankomster. De kontakter som hittills tagits har i huvudsak skett på Guldkantens initiativ. Något aktivt informationsutbyte har hittills inte ägt rum. Från Guldkantens sida har inte heller uttalats några löften eftersom eventuella insatser framöver är helt beroende av tillgången på volontärer.

### **Hemsida**

På föreningens hemsida – [www.foreningen-guldkanten.se](http://www.foreningen-guldkanten.se) – återfinns program, kallelser och annan viktig information, som berör verksamheten. Sidan uppdateras regelbundet av hemsidans administratör, föreningsmedlemmen Ansi Jackson i samarbete med verksamhetschefen.

### Finansiering

Verksamheten har finansierats genom verksamhetsstöd från Värmdö kommun för *den öppna dagverksamheten Guldkanten på Gustavsgården*. Genom volontärernas och de anställdas insatser har auktioner, försäljning, handarbetsverksamhet, föreningsservice mm bidragit med stora intäkter. Därutöver har föreningen erhållit ekonomiskt stöd från Arbetsförmedlingen för trygghetsanställningarna.

Medlemsavgifterna har uppgått till 12 190 kr.

### Ekonomiskt resultat

Föreningens ekonomiska resultat framgår av resultat- och balansräkning för 2015 (se bilaga 2). Årets överskott uppgick till 92 838 kr.

### Förslag till disposition

Styrelsen föreslår att föreningens överskott under året överförs i ny räkning

Gustavsberg 2016-04-06

### Styrelsen för föreningen Guldkanten

Alf Lejdemyr  
Ordförande



Per-Olof Jackson  
Sekreterare



Gun Antonsson  
Kassör



Helga Deiacco



Eva Nordlander



Rolando Valenti



Ingegerd Rosenqvist



Gösta Sundheden



- Bilagor:
1. Artistmedverkan
  2. Resultat- och balansräkning
  3. Revisorernas berättelse

## Guldkantens arrangemang januari-december 2015

18/01	Julgransplundring med <i>Trio me' Bumba</i> , dans och fiskdamm
20/01	Underhållning av <i>Svenssons Treooo</i> vid SPF-möte
22/01	Ostprovning på Djuröhemmet
22/01	Värmdö Dragspelsgille
23/01	Ostprovning med <i>Björn Schüldt</i>
12/02	Underhållning av <i>Inger "Pippi" Nilsson</i> vid PRO-möte
12/02	Värmdö Dragspelsgille
24/02	Underhållning av <i>Celtic Lights</i> vid SPF-möte
08/03	Internationella kvinnodagen med underhållning av <i>The Fantastic Four</i>
12/03	Underhållning av <i>Zwing Time Band</i> vid PRO-möte
12/03	<i>Spansk afton</i> på Djuröhemmet
13/03	Spansk afton av bland annat en <i>flamencodansös</i>
19/03	Värmdö Dragspelsgille
23/03	Årsmöte med underhållning av <i>Eddie Oliva</i>
24/03	Underhållning av <i>Daniel Yngwe</i> vid SPF-möte
27/03	Vårauktion
09/04	Underhållning av <i>Rapp Olovsson &amp; Clarin</i> vid PRO-möte
21/04	Underhållning av <i>Mats Klingström och Hasse Larsson</i> vid SPF-möte
23/04	Värmdö Dragspelsgille
02/05	Utflykt till Åkersberga med lunch och <i>Linda Rapp</i>
19/05	Underhållning av <i>My Olsberg och Magnus Ludvigsson</i> vid SPF-möte
21/05	Sillunch på Värmdö bygdegård med underhållning av <i>Västeråsrevyn</i>
21/05	Värmdö Dragspelsgille
26/05	Bussutflykt till TV-inspelning av programmet <i>Bytt är Bytt</i>
05/06	Sillbuffet med underhållning av <i>Mattias Enn och Carina E Nilsson</i>
06/06	Nationaldagsfirande med <i>Gustavsbergs blåsorkester</i>
18/06	Midsommarfirande med stång och kaffe med tårta
19/06	Kustgillet med dans
22/07	Teater på Blå Blom, <i>Violen från Flen</i>
11/08	Underhållning av <i>Maria Zalai-Schubert</i>
16/08	Utflykt till Åkersberga med lunch och <i>Kalle Moraesus, Tommy Nilsson och Linda Rapp</i>
18/08	Kräftskiva med underhållning av <i>Roland Cedermark</i>
21/08	Bussutflykt till Lasse i parken med <i>folkparkskväll</i>
24/08	Båtutflykt med <i>Sjösaga</i> för boende på Gustavsgården och Slottsovalen
25/08	Båtutflykt med <i>Sjösaga</i> för övriga pensionärer
01/09	Surströmmingsfest med underhållning av <i>Bertil Englund</i>
03/09	Värmdö Dragspelsgille
10/09	Föreläsning av <i>Staffan Wermé</i>
15/09	Underhållning av <i>Lindblom, Lago och Naess</i> vid SPF-möte
08/10	Underhållning av <i>Cabaret Girls Caffé à Le</i> vid PRO-möte
13/10	Underhållning av tre personer ur <i>Romeo&amp;Juliakören</i> vid SPF-möte
15/10	Värmdö Dragspelsgille
24/10	Höstauktion
07/11	Underhållning av <i>Julian Olin</i> på Gustavsbergsteatern
10/11	Underhållning av <i>Åsa Bergh</i> vid SPF-möte
11/11	Mårten Gås-fest med underhållning av <i>Linda och Björn Rapp</i>
12/11	Underhållning av <i>Jarmo Karjalainen och Torbjörn Nilsson</i> vid PRO-möte
16/11	Underhållning av <i>Daniel Yngwe</i> vid medlemsmöte i FGK
19/11	Värmdö Dragspelsgille

- 26/11 Ostprovning på Djuröhemmet med underhållning av *Björn Schöldt*  
27/11 Ostprovning med underhållning av *Björn Schöldt*  
29/11 Kustgillet uppvisningsdansade och bjöd på kaffe  
01/12 Utflykt till Cosmopol med middag och underhållning av *Eddie Oliva*  
03/12 Värmdö Dragspelsgille  
05/12 Julmarknad  
06/12 Sångkören *Havstrutarna* sjunger in advent  
08/12 *Luciatåg* vid SPF-möte med barn från Hemmestaskolan under ledning av *Julian Olin*  
10/12 *Luciatåg* vid PRO-möte med barn från Hemmestaskolan under ledning av *Julian Olin*  
11/12 *Luciatåg* på Gustavsgården med barn från skolan Lär.  
24/12 Julaftonsfirande med julklappar plus underhållning av *Maria Zalai-Schubert*

**Kommentarer:**

I samarbete med restaurang Trallen ordnades enligt ovan: sillbuffet, kräftskiva, surströmmingsfest, Mårten Gås-fest och julfirande.

Guldkantens filmklubb visade under året åtta filmer på Gustavsbergsteatern för pensionärer i SPF och PRO.

Besökarna på Värmdö Dragspelsgille, åtta gånger, bjöds på förtäring.

Musikcafé med Värmdöbälgarna arrangerades på Hästhagsterrassen tolv gånger

**Återkommande arrangemang:** allsång med kaffe (fredagar), bingo (onsdagar), andakt med Gustavsberg-Ingårö församling (vissa torsdagar), pratstund med kaffe vid handarbetsträffar (onsdagar).

		Perioden	Period fg år
<b>Rörelsens intäkter mm</b>			
Nettoomsättning			
3110	Intäkt för uthyrning av porslin, glas etc	1 100,00	1 165,00
3111	Hysesintäkt avs HHT1 och RK	18 000,00	15 000,00
3120	Intäkt uthyrning av lokal på GG	20 370,50	28 059,50
3121	Guldkanten Medlemsservice	128 162,00	111 233,00
3122	Medlemsservice FGK-Vö kommun, taxi etc	4 570,00	15 180,00
3130	FGK Loppis	520 473,00	508 408,00
3131	FGK Hantverk	3 695,00	7 924,00
3132	FGK Lotterier	34 448,00	44 663,00
3133	FGK Övriga intäkter	2 661,00	25 249,00
3134	FGK Möbler	500,00	2 925,00
3163	Insamling avgifter f fester, utflykter, teaterbiljetter	92 920,00	50 195,00
3320	Insamlade frivillig pengar	13 290,00	15 787,00
3610	Medlemsavgifter -2015	12 190,00	7 640,00
3612	BIOKLUBBEN FGK	50 680,00	53 810,00
3710	Kommunalt verksamhetsstöd	1 127 999,86	1 114 000,00
3711	Övriga bidrag eller gåvor	28 755,00	23 217,00
3740	Öresutjämning	-21,06	2,51
S:a Nettoomsättning		2 059 793,30	2 024 458,01
Förändring av varulager			
4988	Skärgårdsverkstaden	-1 000,00	-4 195,00
S:a Förändring av varulager		-1 000,00	-4 195,00
Övriga rörelseintäkter			
3911	Lönebidrag AF	629 786,00	555 851,00
3988	Skärgårdsverkstaden	32 534,00	76 776,00
S:a Övriga rörelseintäkter		662 320,00	632 627,00
S:a Rörelseintäkter mm		2 721 113,30	2 652 890,01
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förmödenheter mm			
4010	Inköp material o varor	-28 090,00	-26 278,00
4112	BIOKLUBBEN FGK	-29 127,00	-27 295,00
4120	Hyseskostnad	-180,00	0,00
4121	Medlemsservicekostnad	-75 490,00	-83 678,00
4124	Artistkostnad	-111 663,00	-81 823,00
4125	Uppvaktningar vid födelsedagar och bortgång/begravning	-9 155,00	-9 668,00
4126	"Trallenfester"	0,00	-2 527,00
4127	Julkostnader inkl lucia, advent o påsk	-37 527,00	-32 933,00
4128	Kaffe och kaffebröd m tillbehör	-32 016,00	-26 068,00
4130	Loppiskostnad	-70 615,00	-83 068,00
4131	Hantverkskostnad	-1 866,00	-722,00
4132	Lotterikostnad o Bingokostnad	-7 026,00	-8 019,00
4133	Övriga kostnader	-13 364,65	-15 848,00
4134	Möbelkostnad	-302,00	-25,00
4140	Djuröhemmet	-19 800,00	-2 800,00
4141	Djurö Pensionärsförening	-5 000,00	0,00
4142	Ljung	-10 831,00	-5 742,00
4143	PRO Värmdö	-20 591,00	-9 224,00
4144	Slottsovalen	-13 956,00	-5 741,00
4145	Äldreboendet Gustavsgården	-33 451,00	-41 421,00
4148	Diamanten Hemmesta	-7 016,00	-2 720,00
4149	Finska evenemang	0,00	-7 453,00
4150	Kooperativa Hemtjänsten	-5 182,00	-630,00
4151	Kommunala Hemtjänsten	-616,00	-150,00
4163	Resor och Teaterbiljetter	-206 754,00	-96 185,00
4320	Dragspelsgillet	-36 204,00	-34 769,00
4321	OSTPROVNING, DANSFEST, övr FGK fester	-48 093,00	-44 796,00
S:a Råvaror och förmödenheter mm		-823 915,65	-649 583,00
<b>Bruttovinst</b>		1 897 197,65	2 003 307,01



Räkenskapsår: 15-01-01 - 15-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 15-01-01 - 15-12-31

	Perioden	Period fg år
<b>Övriga externa kostnader</b>		
5010 Hyra för Hästhagsvägen 4	0,00	-8 192,00
5011 Hyra för Hästhagsterrassen 1	-127 980,00	-118 792,00
5012 P-plats hyra	-1 968,00	-1 312,00
5020 El för Hästhagsv 4	0,00	-1 479,39
5070 Reparationer hyrd lokal	-797,00	-27 458,00
5071 Städskostnad HHT1 lokalen	-26 189,50	-7 017,00
5211 Telefon	-250,00	-2 583,00
5410 Förbrukningsinventarier (dator, skrivare, symaskin, söpkä)	-30 655,00	-26 386,47
5420 Programvaror o serviceavtal VISMA	0,00	-1 300,00
5700 Frakter o transporter	0,00	-400,00
5930 Marknadsföring	-6 956,00	-12 616,00
6110 Kontorsmaterial	-8 822,00	-9 366,00
6150 Trycksaker	-4 563,00	0,00
6211 Fast telefoni	-214,00	0,00
6230 Datakommunikation	-16 705,50	-3 367,00
6250 Porto	-874,00	0,00
6310 Företagsförsäkringar	-602,00	-4 152,00
6390 Övriga kostnader	-16 214,00	-3 508,04
6570 Bankkostnader	-6 823,96	-4 719,37
S:a Övriga externa kostnader	-249 613,96	-232 648,27
<b>Personalkostnader</b>		
7010 Löner för ARTISTER O FÖRELÄSARE	-10 200,00	-12 940,00
7210 Lön GUNILLA	-229 838,00	-222 185,00
7211 Lön IRENE	-429 811,00	-415 307,00
7212 Lön MONICA	-127 161,61	-139 744,00
7213 Lön LEIF	-124 499,60	-113 186,00
7214 Lön MARIA	-207 234,94	-181 821,22
7282 Sjuklön MONICA	-3 715,32	0,00
7283 Sjuklön LEIF	-1 163,04	0,00
7310 Kostnadsersättning skattefri	-56,00	-200,00
7330 Milersättning skattefri	-1 300,00	-1 688,00
7340 Friskvård personal (tex kort för gym, bad etc)	-500,00	-9 914,00
7390 Övriga kostnadsersättningar	-12 464,50	-13 555,50
7400 Pensionskostnader Collectum ITPI	-44 006,61	-47 405,34
7401 Pensionskostnader Collectum ITPI	-10 538,00	-11 338,00
7510 Sociala avgifter anställda f efter 1946	-312 726,79	-328 486,81
7511 Sociala avgifter artister	-388,00	-1 321,00
7512 Sociala avgifter anställda f före 1946	-13 553,34	0,00
7583 Gruppolycksfallsförsäkringspremier	-4 158,00	0,00
7588 Inbet t Collectum som ej skall beskattas	-1 404,00	-1 890,00
7589 Övriga grupp-försäkringspremier	-4 705,00	-3 436,00
7610 Konferens el utbildning av personal	-9 625,00	-693,00
7620 Sjuk o hälsovård, terminalglasögon, förbandsmaterial etd	-5 230,00	0,00
S:a Personalkostnader	-1 554 278,75	-1 505 110,87
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-2 627 808,36	-2 387 342,14
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	93 304,94	265 547,87
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	93 304,94	265 547,87
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	93 304,94	265 547,87
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8300 Ränteintäkter (FGK)	0,00	103,20
8311 Ränteintäkter KF sparkassa	0,00	367,75
8314 Skattefria skatteintäkter	0,00	105,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0,00	575,95
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8410 Räntekostnader (KOM)	-466,00	0,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-466,00	0,00

## Resultatrapport

Räkenskapsår: 15-01-01 - 15-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 15-01-01 - 15-12-31

	Perioden	Period fg år
S:a Resultat från finansiella investeringar	-466,00	575,95
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	92 838,94	266 123,82
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	92 838,94	266 123,82
Resultat före skatt	92 838,94	266 123,82
Skatt		
8910 Restskattemotkonto vid årsskifte	0,00	-239,00
S:a Skatt	0,00	-239,00
Beräknat resultat	92 838,94	265 884,82

## Balansrapport

Räkenskapsår: 15-01-01 - 15-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 15-01-01 - 15-12-31

TILLGÅNGAR		Ing balans	Period	Utg balans
Omsättningstillgångar				
Fordringar				
1510	Kundfordringar	13 000,00	15 025,00	28 025,00
1630	Skattekonto vid årsskiftet tillgodohavande	105,00	-571,00	-466,00
1680	Övriga kortfristiga fordringar	14 340,00	10 660,00	25 000,00
S:a Fordringar		27 445,00	25 114,00	52 559,00
Kassa och bank				
1910	Kassa			
1921	Handelsbanken	104 657,00	-104 242,00	415,00
1930	BG 835-3278 (FGK) (X923-9)	52 280,45	0,00	52 280,45
1940	BG 815-7802 (KOM) (X838-9)	422 561,63	136 999,89	559 561,52
1951	Placeringskonto (x916-3)	133 152,89	20 222,05	153 374,94
1970	Förutbetalda kostnader vid årsskifte	40 452,96	0,00	40 452,96
S:a Kassa och bank		4 267,00	670,00	4 937,00
S:a Omsättningstillgångar		757 371,93	53 649,94	811 021,87
S:A TILLGÅNGAR		784 816,93	78 763,94	863 580,87
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Kortfristiga skulder				
2440	Leverantörsskulder	-16 700,00	6 023,00	-10 677,00
2510	Skatteskuld	-239,00	239,00	0,00
2701	Upplupen Pensionsskatt vid årsskiftet	-11 338,00	-10 538,00	-21 876,00
2710	Personalens källskatt	-21 324,00	3 320,00	-18 004,00
2711	Artisters källskatt	-770,00	770,00	0,00
2890	Övriga kortfristiga skulder	0,00	34 008,00	34 008,00
2940	Upplupna sociala avgifter anställda f efter 1946	-29 361,00	8 150,00	-21 211,00
2941	Upplupna sociala avgifter för artister	-327,00	327,00	0,00
2942	Upplupna sociala avgifter anställda f före 1946	0,00	-1 664,00	-1 664,00
2970	Förutbetalda intäkter	0,00	-22 060,00	-22 060,00
2999	Övr upplupna kostn, förutbet intäkter	0,00	-4 500,00	-4 500,00
S:a Kortfristiga skulder		-80 059,00	14 075,00	-65 984,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		-80 059,00	14 075,00	-65 984,00
BERÄKNAT RESULTAT***				
		704 757,93	92 838,94	797 596,87